活動時間、休日等の活動条件に関する覚書（案）
　○○○○○（団体）（以下「甲」という）と○○○○○（情熱人）（以下「乙」という）は以下の条件に基づき、情熱人の活動条件等に関する覚書を締結する。

	１
	活動期間
	平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで

	２
	活動場所

（活動場所の変更が　　ある　・　ない　）

	３
	活動内容

	４
	活動時間
	　時　　分から　　時　　分まで（休憩時間　　　　　　　　）
（時間外　ある　・　ない　）　（休日活動　ある　・　ない　）

	５
	休　　日
	　　　　　曜日及び祝祭日　その他（年末年始　　日、　　）

	６
	助成金以外の活動手当（受入者）
	□あり（１か月あたり　　　　　　　円）　□なし
支払方法　□現金　　□乙の口座振込

	７
	活動経費
	・活動に係る交通費　　　　□活動者負担　□受入者負担
・活動に係るガソリン代　　□活動者負担　□受入者負担
・活動者の家賃　　　　　　□活動者負担　□受入者負担
・活動者の駐車場代　　　　□活動者負担　□受入者負担
・活動者の食事代　　　　　□活動者負担　□受入者負担
・傷害保険の加入　　　　　□活動者負担　□受入者負担
【補足】

	８
	活動終了に関する事項
	≪中途終了≫
・乙の都合による活動終了の場合は、終了希望日の３０日前までに申し出ること
・甲の都合による活動終了の場合は、終了希望日の９０日前までに申し出ること
≪活動終了後≫
・雇用の可能性　　□あり　　□なし
【補足：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

	９
	その他事項
	本覚書に指定されていない事項は、甲乙協議の上、定めることとする。

以上の合意を証するため、本覚書を２通作成し、甲乙の署名・捺印の上、各１通を保有する。
平成　　年　　月　　日

（甲）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（乙）
　住　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　代表者　　　　　　　　　　　　　　　㊞